2025 年８月 29 日

各位

会 社 名 琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社

 （コード番号  7364 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長   早川  周作

問い合わせ先 取締役 CFO 管理本部長    田野口 浩太

 （TEL 098-851-8701）

非連結決算への移行及び 2025年 12月期個別業績予想、営業外費用

（支払利息）並びに特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月期（中間期）より非連結決算に移行いたしますので、2025 年２月 28 日付「2024 年 12月

期決算短信〔日本基準〕（連結）」にて公表しました 2025 年 12 月期連結業績予想の代わりとして、2025 年 12 月

期個別業績予想の数値を算出するとともに、営業外費用、特別利益を計上いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１． 非連結決算への移行

当社は 2025 年 6 月 23 日に当社が保有していた九州アスティーダ株式会社（現九州カリーナ株式会社）の全

株式を売却いたしました。これにより連結子会社が存在しなくなりましたので、2025 年 12 月期（中間期）

より非連結決算会社に移行することにいたしました。

２．個別業績予想について

（１）2025 年 12 月期業績予想数値（2025 年 1 月 1 日～2025 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

通期 千円

464,398

千円

△77,188

千円

△80,265

千円

△65,063

円 銭

△37.89

（参考）前期通期実績

（2024 年 12 月期）

千円

512,387

千円

△84,009

千円

△86,857

千円

△87,627

千円

△54.10

（２）営業外費用の発生について

2025 年 12 月期中間期において、銀行からの借り入れに伴う費用等として、1,668 千円を営業外費用に計

上いたしました。当該営業外費用（支払利息）の業績に与える影響につきましては、本日公表の「2025 年 12

月期中間決算短信〔日本基準〕（非連結）」をご参照ください。

（３）特別利益の発生について

2025 年６月 16 日付適時開示「連結子会社の異動（株式譲渡）について」にて開示した通り、2025 年 8 月

23 日付で当社が保有する九州アスティーダ株式会社（現九州カリーナ株式会社）の保有する全株式を同社の

代表取締役である川面創氏に譲渡したことにより、関係会社株式売却益 15,177千円を計上いたしました。

また、当社の飲食店舗の閉店に伴い、厨房設備を譲渡したことにより固定資産売却益 455 千円を計上いた

しました。当該特別利益の業績に与える影響につきましては、本日公表の「2025 年 12 月期中間決算短信〔日

本基準〕（非連結）」をご参照ください。

以上